СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТЕПЛЫЙ СТАН

РЕШЕНИЕ

18.02.2014г. №39/9

Об утверждении структуры аппарата Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан

На основании закона города Москвы от 06 февраля 2013 года №8 «О внесении изменений в отдельные законы города Москвы» и от 06 февраля 2013 года №7 «О внесении изменений в Закон города  Москвы от 06 ноября 2002 года №56 « Об организации местного самоуправления в городе Москве» и статьи 1 и 8 Закона города Москвы от 22 октября 2008 года №50 «О муниципальной службе в городе Москве» и в соответствии со статьей 14 пункт 4 Устава муниципального округа Теплый Стан.

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПРИНЯЛ РЕШЕНИЕ:
1. Утвердить структуру аппарата Совета депутатов муниципального округа Теплый  Стан согласно приложения.

2. Главе муниципального округа Теплый Стан Смирнову М.Н., в связи с изменением структуры аппарата Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан, после вступления в силу настоящего решения, издать распоряжение «Об утверждении штатного расписания и штатной численности аппарата Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан».
3. Решение Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан от 23.12.2013 № 37/3 «Об утверждении структуры и штатной численности органов местного самоуправления муниципального округа Теплый Стан» признать утратившим силу.
4. Направить настоящее решение в управу района Теплый Стан, префектуру Юго-Западного административного округа города Москвы, Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.

5. Опубликовать настоящее решение на сайте mun-tstan.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в бюллетене «Московский муниципальный вестник».

6. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
7. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Теплый Стан Смирнова М.Н.
Результаты голосования:      «За» - 10       «Против» -0      «Воздержались» - 0

Глава муниципального округа

Теплый Стан                                                                           М.Н. Смирнов
Приложение

к решению Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан

от 18.02.2014 г. № 39/9
Структура аппарата Совета депутатов муниципального округа Теплый  Стан

	Глава
муниципального
округа

	Финансово-экономическая служба
	Организационный сектор
	Кадрово-юридическая служба